
Clasificación Xeral

Copa Deputación Ourense Ximnasia
Rítmica Individual e Conxuntos

01 XUÑO 2024

Pazo dos Deportes Paco Paz, Ourense

ESC IND INIC

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 CAROLINA LÓPEZ-MONTESINOS
PAVÓN

11,4004,3000,900CLUB MARUSIA 6,200

2 XIMENA GONZALEZ LOPEZ 11,3004,4000,900CX PAVILLON OURENSE 6,000

3 LÍA PAISÁN AZZARITI 10,4003,8000,800CLUB DEPORTIVO MIRAFLORES 5,800

4 PIA DE JORGE FOLDVARY 10,3003,9000,700CLUB DEPORTIVO MIRAFLORES 5,700
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Clasificación Xeral

Copa Deputación Ourense Ximnasia
Rítmica Individual e Conxuntos

01 XUÑO 2024

Pazo dos Deportes Paco Paz, Ourense

ESC IND PREBENX

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 CARLA CAMINO MENDEZ 13,0004,9001,200CX PAVILLON OURENSE 6,900

2 OLIVIA DE JORGE FOLDVARY 12,1004,1001,200CLUB DEPORTIVO MIRAFLORES 6,800

3 ELIA LORENZO RODRIGUEZ 11,8004,5001,100CX PAVILLON OURENSE 6,200

4 CARLOTA RODRIGUEZ FARIÑAS 11,2004,4000,800ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

6,000
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Clasificación Xeral

Copa Deputación Ourense Ximnasia
Rítmica Individual e Conxuntos

01 XUÑO 2024

Pazo dos Deportes Paco Paz, Ourense

ESC IND BENX

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 OLIVIA CURRAS CONDE 11,6004,4001,100ESCOLA PAVILLON 6,100

2 DAIRA NIETO MARTÍNEZ 10,7004,1000,900ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO
XINZO DE LIMIA

5,700

3 ANTIA SOTELO MONTERO 10,7003,9000,800CLUB DEPORTIVO MIRAFLORES 6,000
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Clasificación Xeral

Copa Deputación Ourense Ximnasia
Rítmica Individual e Conxuntos

01 XUÑO 2024

Pazo dos Deportes Paco Paz, Ourense

ESC IND ALEV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 IZAM CABELLO FERREIRO 12,5005,5001,400ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

5,600

2 NOA PEREIRA LÓPEZ 12,0005,1001,200ESCOLA PAVILLON PEREIRO 5,700

3 DANIELA RAMOS CASTRO 11,8005,1001,400ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 5,300

4 NOA GOMEZ REY 11,7005,1000,900ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 5,700

5 ANA SOFIA  FERNANDEZ SINDIN 11,5004,6001,000ESCOLA PAVILLON 5,900

6 IRIA CASTRO ALVAREZ 11,3004,6001,200ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

5,500

7 ELENA GUZMAN DOMINGUEZ 11,3004,4001,100CLUB DEPORTIVO MIRAFLORES 5,800

8 VALERIA SOTELO LORENZO 10,5004,1000,900ESCOLA PAVILLON 5,500
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Clasificación Xeral

Copa Deputación Ourense Ximnasia
Rítmica Individual e Conxuntos

01 XUÑO 2024

Pazo dos Deportes Paco Paz, Ourense

ESC IND INF

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 ALEXANDRA GONZALEZ LOPEZ 13,6005,0002,700CX PAVILLON OURENSE 5,900

2 DANIELA PEREZ GONZALEZ 12,0004,2002,200CX PAVILLON OURENSE 5,600

3 DANIELLA CABRERA MONTERO 8,8003,6000,800ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO
XINZO DE LIMIA

4,400
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Clasificación Xeral

Copa Deputación Ourense Ximnasia
Rítmica Individual e Conxuntos

01 XUÑO 2024

Pazo dos Deportes Paco Paz, Ourense

ESC IND SEN

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 PURA DIEGUEZ NOVOA 11,9004,0002,300CX PAVILLON OURENSE 5,600

2 MANUEL LOPES LAMA 11,7003,9002,500ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO
XINZO DE LIMIA

5,300

3 EVA CASTRO PEREIRA 10,8004,6001,100ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

5,100

4 EMMA RODRIGUEZ LLADRO 8,2003,300 0,30
0

1,200CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 4,000

5 CORAL CASTRO GALLEGO 7,8003,0000,700CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 4,100
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Clasificación Xeral

Copa Deputación Ourense Ximnasia
Rítmica Individual e Conxuntos

01 XUÑO 2024

Pazo dos Deportes Paco Paz, Ourense

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX INIC
Art

1 CX PAVILLON OURENSE 11,8002,600 3,5005,700

2 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS A 9,9001,800 3,0005,100

3 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO
DE LIMIA

9,8001,600 2,9005,300

4 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS C 9,0001,700 2,1005,200

5 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 8,7001,600 2,300 0,305,100
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Clasificación Xeral

Copa Deputación Ourense Ximnasia
Rítmica Individual e Conxuntos

01 XUÑO 2024

Pazo dos Deportes Paco Paz, Ourense

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX PREBENX
Art

1 CX PAVILLON OURENSE M 12,9003,100 3,5006,300

2 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

11,9002,500 3,3006,100

3 CX PAVILLON OURENSE P 11,1002,100 3,2005,800

4 CLUB MARUSIA 11,1002,700 2,700 0,306,000

5 CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 10,5002,000 2,6005,900

6 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 10,5002,000 2,5006,000

7 CLUB DEPORTIVO MIRAFLORES 9,4001,800 2,5005,100
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Clasificación Xeral

Copa Deputación Ourense Ximnasia
Rítmica Individual e Conxuntos

01 XUÑO 2024

Pazo dos Deportes Paco Paz, Ourense

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX BENX
Art

1 ESCOLA PAVILLON 13,2003,600 3,5006,100

2 CLUB MARUSIA A 12,7002,400 3,9006,400

3 CLUB MARUSIA B 12,4003,300 3,6005,500

4 ESCOLA XIMNASIA CONCELLO MACEDA 11,3003,000 3,0005,300

5 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 10,7002,500 2,9005,300

6 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

10,6002,400 3,3004,900
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Clasificación Xeral

Copa Deputación Ourense Ximnasia
Rítmica Individual e Conxuntos

01 XUÑO 2024

Pazo dos Deportes Paco Paz, Ourense

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX ALEV
Art

1 ESCOLA XIMNASIA CONCELLO MACEDA 14,8003,600 4,1007,100

2 CLUB MARUSIA A 14,0003,300 3,9006,800

3 ESCOLA PAVILLON M 13,8003,200 4,2006,400

4 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

13,5003,300 4,0006,200

5 ESCOLA PAVILLON P 13,3003,200 3,8006,300

6 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 12,9002,500 4,3006,100

7 CLUB MARUSIA B 12,8003,300 3,4006,100

8 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO
DE LIMIA P

12,7003,000 3,8005,900

9 CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN B 11,8002,100 3,8005,900

10 CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN A 11,3002,000 4,1005,200

11 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO
DE LIMIA M

10,9002,200 3,6005,100
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Clasificación Xeral

Copa Deputación Ourense Ximnasia
Rítmica Individual e Conxuntos

01 XUÑO 2024

Pazo dos Deportes Paco Paz, Ourense

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX INF
Art

1 ESCOLA PAVILLON 11,4004,100 2,6004,700

2 ESCOLA XIMNASIA CONCELLO MACEDA 11,0004,000 2,1004,900

3 CX PAVILLON OURENSE M 10,6004,700 1,600 0,304,600

4 ESCOLA PAVILLON RIBADAVIA 10,4003,100 2,1005,200

5 CX PAVILLON OURENSE P 9,8003,300 1,900 0,304,900

6 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

9,6002,400 2,800 0,304,700

7 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 5,8002,200 1,000 1,203,800

8 CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 4,5001,300 0,699 0,903,400
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Clasificación Xeral

Copa Deputación Ourense Ximnasia
Rítmica Individual e Conxuntos

01 XUÑO 2024

Pazo dos Deportes Paco Paz, Ourense

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX CAD
Art

1 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO
DE LIMIA

11,6005,100 2,7003,800

2 CX PAVILLON OURENSE 11,0003,400 3,500 0,304,400

3 CLUB DEPORTIVO MIRAFLORES 9,4002,500 2,4004,500

4 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

8,6002,600 2,0004,000
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Clasificación Xeral

Copa Deputación Ourense Ximnasia
Rítmica Individual e Conxuntos

01 XUÑO 2024

Pazo dos Deportes Paco Paz, Ourense

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX SEN
Art

1 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO
DE LIMIA

12,4004,300 3,0005,100

2 CX PAVILLON OURENSE M 11,8004,800 2,0005,000

3 CX PAVILLON OURENSE P 10,5003,300 2,300 0,305,200

4 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

9,9003,900 1,400 0,304,900

5 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 9,7003,600 1,5004,600

6 ESCOLA XIMNASIA CONCELLO MACEDA 9,6003,500 2,000 0,304,400
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